（様式 １）
京都経済センター（中小企業応援センターフロア）貸事務室入居申請書

                           　　　　　　         　　　      令和　　年　　月　　日

　公益財団法人京都産業２１　理事長　様

                         （申請者）
                             主たる事務所の所在地
                             団体の名称
                             代表者の氏名    　　　　　　　　　               　印

　令和４年　月　日付け京都経済センター（中小企業応援センターフロア）入居者募集要項に基づき、京都経済センター貸事務室に入居したいので、関係書類を添えて申請します。

記

希　望　区　画

３ 階　　３０７号室

	  連絡担当者所属

	  連絡担当者氏名

	  電話番号

	  ＦＡＸ

	  E-mail

- 1 -